ColeGva de Trabalho do ano de 2025, firmada entre o SINDSERVIÇOS/DF e SEAC/DF (Sei nº 0766971),
registrada no Ministério do Trabalho e Emprego sob o número DF000042/2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1. O valor deste termo de aposGlamento, para cobertura das despesas relaGvas a
repactuação dos preços do Contrato nº 07/2024, é de R$ 36.678,64 (trinta e seis mil seiscentos e setenta
e oito reais e sessenta e quatro centavos).

2.2. Com a repactuação dos preços, o valor mensal esGmado da contratação passa a ser de R$

14.118,55 (quatorze mil cento e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos), perfazendo o total anual de
R$ 169.422,60 (cento e sessenta e nove mil quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta centavos),
conforme tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL

VALOR
ANUAL

12 MESES

1 Copeira

14397

Posto 1
R$

4.822,47
R$

4.822,47
R$

57.869,64

2 Garçom Posto 1